Adress Emlak

ilan No:f-780693-1028 Ref.N0:634895

Telefon:90 216-4251425
www.adress.com.tr

Adressten Riva Kidstown da Kiralik 2+1 istanbul / Beykoz

Kirahk - Apartman Dairesi 48,000 TL | 70 m2

istanbul / Beykoz

Oda Sayisi :
Salon Sayisi :
Banyo Sayis! :
Yapinin Sekli :

Yapinin Durumu :
Kullanim Durumu :
Isitma :

Yakit Tipi :
Bulundugu Kat :
Bina Kat Sayisi :
insa Yili :
Pesinat :
Depozit :

Balkon Sayisi :
Aidat :

Tapu Durumu :

Tapu Ada :
Tapu - Parsel :

www.port724.com

2

1

1

Apartman Dairesi
Ikinci El

Bos

Kombi

Dogalgaz

2

2

2016

0TL

48000 TL

1

5500 TL

Kat Irtifakli Tapu
1068

1

Caner nurlu

Telefon 90 216-4251425
Cep Telefonu 90
532-2250604

Adress Emlak

Telefon 90 216-4251425
Cep Telefonu -

Faks -

Bogazici caddesi no 3/1
Kavacik BEYKOZ

Beykoz / Anadoluhisari

, Istanbul
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Riva Kidstown projesinde Aileye kiralik 2 oda 1 salon daire Bu ilan Emlak Asistanim CRM Programi tarafindan
otomatik entegre edilmistir.x
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